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171301 Asesoría, atención y orientación jurídica en el municipio

$384,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $384,000.00 $243,634.27 $140,365.73 $243,634.27 $0.00 $140,365.73 $243,634.27 $243,634.27$0.00 $0.00

$330,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $330,000.00 $241,101.40 $88,898.60 $241,101.40 $0.00 $88,898.60 $241,101.40 $241,101.40$0.00 $0.00

$330,000.001130   Sueldos base al personal permanente $330,000.00 $241,101.40 $88,898.60 $241,101.40 $0.00 $88,898.60 $241,101.40 $241,101.40$0.00 $0.00

$330,000.001132   Sueldos al personal de confianza $330,000.00 $241,101.40 $88,898.60 $241,101.40 $0.00 $88,898.60 $241,101.40 $241,101.40$0.00 $0.00

$54,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $54,000.00 $2,532.87 $51,467.13 $2,532.87 $0.00 $51,467.13 $2,532.87 $2,532.87$0.00 $0.00

$54,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $54,000.00 $2,532.87 $51,467.13 $2,532.87 $0.00 $51,467.13 $2,532.87 $2,532.87$0.00 $0.00

$9,000.001321   Prima vacacional y dominical $9,000.00 $2,532.87 $6,467.13 $2,532.87 $0.00 $6,467.13 $2,532.87 $2,532.87$0.00 $0.00

$45,000.001322   Gratificación de fin de año $45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 $45,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$203,279.003000 SERVICIOS GENERALES $12,006.00 $12,006.00 $0.00 $12,006.00 $0.00 $0.00 $12,006.00 $12,006.00-$191,273.… $0.00

$203,279.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $12,006.00 $12,006.00 $0.00 $12,006.00 $0.00 $0.00 $12,006.00 $12,006.00-$191,273.… $0.00

$203,279.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $12,006.00 $12,006.00 $0.00 $12,006.00 $0.00 $0.00 $12,006.00 $12,006.00-$191,273.… $0.00

$203,279.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $12,006.00 $12,006.00 $0.00 $12,006.00 $0.00 $0.00 $12,006.00 $12,006.00-$191,273.… $0.00

$587,279.00  Asesoría, atención y orientación jurídica en el municipio $396,006.00 $255,640.27 $140,365.73 $255,640.27 $0.00 $140,365.73 $255,640.27 $255,640.27-$191,273.… $0.00

$587,279.00  Total Final $396,006.00 $255,640.27 $140,365.73 $255,640.27 $0.00 $140,365.73 $255,640.27 $255,640.27-$191,273.… $0.00
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